
Darovací smlouva

I.
Smluvní strany

Has!cský záchr'r'gLsh'jr kraje

Sm1,(jv
, HM,K' : l

l ,u doba plněni

'Ev cmc v SSD

Bystroň Group a.s.
se sídlem: Chopinova 576/1, 702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 27800466
společnost zapsána v OR vedeném KS v Ostravě - oddíl B, vložka 3238
zastoupena:
kontaktní osoba:
(dále jeii ,,dárce")

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem: výškovická 2995/40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Ostrava, č. účtu: 19-1933881/0710
zastoupena: brig. gen. Ing. Vladimír Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dále jen ,,obdarovaný")

II.
Základní ustanovení

]. Smluvní strany uzavírají tuto darovací smlouvu podle ustanovení § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský

zákoník") a v souladu s ustanovením zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky
a jejím vystupováním v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o majetku").

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v ČI. I. této smlouvy jsou v souladu s právní
skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí neprodleně druhé smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu
oprávněny.

III.
Předmět smlouvy

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem podlahového mycího stroje Karcher BR 35/12
Bp Pack (dále jen ,,předmět daru").

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu dam uvedeného v odst. l tohoto
článku smlouvy obdarovanému, a' to za účelem vybavení hasičské stanice Opava.
Obdarovaný tento dar přijímá.

3. Celková účetní hodnota předmětu daru činí 89.000,- KČ (slovy: osmdesát devět tisíc korun
českých).

IV.
Převod vlastnictví



l. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.

2. O předání předmětu daru bude vyhotoven předávací protokol.

V.
Stav předmětu daru

Obdarovaný se seznámil se stavem a předmětu daru a potvrzuje, že na něm neshledal žádné
vady, který by bránili jeho přijetí.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy
a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Vše, co bylo smluvními stranami dohodnuto před uzavřením této smlouvy, je právně
irelevantní a mezi smluvními stranami platí jen to, co je dohodnuto v této smlouvě.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
srozumitelně a vážně a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany uzavírají' tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou
použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění smlouvy budou
anonymizovány.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smlúv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru
smluv").

7. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru
smluv, provede v souladu se zákonem HZS Moravskoslezského kraje.

V O

I

""'°

V Ostrave dne

za obdar
brig. gen. Ing. Vla h.D.
ředitel HZS Morav raje

zúehmnnýsbor
Moravskoslezského kraje

výškovická 40
700 30 Ostrava - Zábřeh

19


